PREFEITURA DE LORENA
  EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS Nº: 04/13 PROC. Nº 163/13.

  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de material, equipamentos e mão de obra para

execução de obra para implantação de oito academias ao ar livre, nos seguintes locais: Praça da
Estação (Centro); Praça São Sebastião (Cabelinha); Praça Jorge Santiago Maciel (Vila Hepacaré); Praça
Armênio Gomes (Jardim Margarida); Estádio Municipal Antônio Tisséo (São Roque); Praça Maestro José
Bráulio de Souza (CECAP); Praça Governador Mário Covas (Bairro da Cruz) e Centro Social Urbano

(CSU) .
CONTRATADA: DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO MOBILIÁRIO URBANO LTDA –

EPP. - CNPJ: 13.885.475/0001-54.

VALOR TOTAL: R$ 136.605,39 (Cento e trinta e seis mil e seiscentos e cinco reais e trinta e

nove centavos).

  Prazo de vigência: 90 dias a partir da Ordem de Serviços por parte da Contratante.

  DATA DA ASSINATURA: 11/11/2013